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ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWO SClI
ORAZ ZAKLADOWY PLAN KONT
W URZEDZIE MIEJSKIM W WIECBORKU



SPIS TRESCI

WYSZCZEGOLNIENIE

ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWO ScClI

I Podstawa prawna, definicje

Il Rok obrotowy i okresy sprawozdawcze i rozwigzania szczegolne
Il Zasady kwalifikacji i amortyzacji majgtku trwatego

IV Zasady wyceny skfadnikbw majatku

V  Zasady ewidencji i rozliczania kosztow

VI Prowadzenie ksigg rachunkowych

VIl Ochrona danych

VIII  Inne postanowienia

ZAKELADOWY PLAN KONT

I Zasady ewidenciji operacji gospodarczych na kontach ksiegi gtownej
oraz prowadzenia ksigg pomocniczych i ich powigzania z kontami
ksiegi gtownej

Il Wykaz kont ksiegi gtéwne;j
Il Zasady klasyfikacji zdarzen

IV Zasady rachunkowosci i plan kont w zakresie ewidencji podatkow i
opfat

11
11

11
17



